Conforme lo dispone el Art. 189 de la Ley de Compañías, nos permitimos comunicar a 
usted y a la vez solicitar la inscripción en los libros de Acciones y Accionistas del 
INGENIO AZUCARERO DEL NORTE COMPAÑÍA DE ECONOMÍA MIXTA 
“[ANCEM” la transferencia de DIEZ Y OCHO MIL (18.000) acciones de un dólar 

cada una, dando un total de DIEZ Y OCHO MIL 00/100 (US$ 18.000) de propiedad 
del Sr. ENDARA LOPEZ FAUSTO JAVIER y la Sra. MADERA MOLINA 
MARIA XIMENA, a favor del Sr. ÁNGEL PATRICIO HIDROBO ESTRADA con 
todos los derechos legales que les corresponde: Reserva Legal, Reservas de capital, etc., 
incluido los derechos de aumentos de capital futuros.